

木製梯子・階段 価格表

木製梯子

商品名	材質	塗装	段数	ロフト高(mm)	全長(mm)	販売価格	出荷	備考
北欧ラダー	北欧パイン (踏板:ビーチ)	無塗装	4	953	1,054	¥10,000	2営業日 以内	金具 1セット 付属
			6	1,425	1,556	¥15,000		
			8	1,897	2,058	¥20,000		
			10	2,368	2,560	¥25,000		
			12	2,840	3,062	¥30,000		
北欧ラダー アウトレット品			2	446	500	¥5,000		付属品無し
			3	717	803	¥6,500		
			4	953	1,054	¥8,000		
			5	1,189	1,305	¥9,500		
			6	1,425	1,556	¥11,000		
			7	1,661	1,807	¥12,500		
			8	1,897	2,058	¥14,000		
	9	2,132	2,309	¥15,500				
	10	2,368	2,560	¥17,000				
	11	2,604	2,811	¥18,500				
	12	2,840	3,062	¥20,000				
商品名		販売価格	出荷					
北欧ラダー専用 金具	J型フック(2個)	¥1,500	2営業日 以内					
	L型金具(2個)	¥1,500						
	ストッパー(2個)	¥1,200						
	金具フルセット	¥3,000						

商品名	材質	塗装	段数	ロフト高(mm)	全長(mm)	付属品なし	付属品あり	カラー塗装 木目あり・ 塗りつぶし (白黒限定)	出荷
カスタムラダー	ゴールドパイン	無塗装 クリア塗装 カラー塗装	2	600	800	¥10,000	—	25%増し	2営業日 以内
			3	900	1,200	¥15,000	¥22,000		
			4	1,200	1,500	¥17,000	¥24,000		
			5	1,300	1,600	¥19,000	¥26,000		
			6	1,500	2,000	¥21,000	¥28,000		
			7	1,800	2,240	¥24,000	¥31,000		
			8	2,100	2,505	¥27,000	¥34,000		
			9	2,400	2,770	¥30,000	¥37,000		
			10	2,700	3,236	¥36,000	¥43,000		
			11	3,000	3,600	¥43,000	¥50,000		
			12	3,100	3,600	¥50,000	¥57,000		
			13	3,300	3,700	¥65,000	¥72,000		
			商品名		販売価格	出荷			
カスタムラダー専用 金具	手すり(2本)	¥8,000	2営業日 以内						
	フック(2個)	¥2,000							
	パイプ1本	¥2,100							
	パイプ受け(2個)	¥3,500							
	ゴム足(2個)	¥2,500							
	金具収納セット (フック2個、パイプ1本、 パイプ受け2個)	¥5,000							
	金具フルセット	¥12,000							

商品名	材質	塗装	段数	ロフト高(mm)	全長(mm)	付属品なし	付属品あり	出荷
セーフティラダー	ニュージーパイン	クリア塗装	11	2,500	2,785	¥35,000	¥45,000	2営業日 以内
			12	2,700	3,001	¥40,000	¥50,000	
			13	3,000	3,309	¥50,000	¥60,000	
商品名		販売価格	出荷					
セーフティラダー専用 金具	手すり(2本)	¥9,000	2営業日 以内					
	フック(2個)	¥5,000						
	転倒防止ベルト1本	¥3,000						
	脚カバー(2個)	¥3,000						
	パイプセット (パイプ1本/パイプ受け2個)	¥7,000						
金具フルセット	¥14,000							

木製階段

商品名	材質	塗装	段数	ロフト高(mm)	全長(mm)	販売価格	出荷	備考
ワイドステップ	スプルース	無塗装	13	2,835	3,340	¥50,000	2営業日 以内	固定金具付属
デザインステップ			(踏板12枚)	2,981	3,327	¥45,000		
階段用追加手すりセット			—	—	3,340	¥10,000		

※消費税・送料は別途

※仕様・価格は予告なく変更する場合があります

金属製梯子 価格表

商品名	材質	塗装	段数	ロフト高(mm)	全長(mm)	販売価格	出荷	備考
ハイブリッドラダー	アルミ (踏板:ゴムノキ)	クリア塗装 (踏板)	8	2,100	2,328	¥45,000	2 営業日 以内	金具セット 付属
			9	2,200	2,437	¥46,000		
			10	2,500	2,760	¥47,000		
			11	2,700	2,976	¥48,000		

商品名	材質	塗装	段数	ロフト高(mm)	全長(mm)	販売価格	出荷	備考
ホワイトラダー	アルミ	白	10	2,153~	2,729	¥40,000	2 営業日 以内	金具セット 付属
			11	2,407~	2,971	¥45,000		
			12	2,650~	3,213	¥50,000		

商品名	販売価格	出荷
壁付パイプ1本	¥4,000	2 営業日 以内
フック(2個)	¥5,000	
手すり部材 (2本、固定部材4個)	¥15,000	
支柱キャップ(2個)	¥3,000	
転倒防止ベルト1本	¥3,000	

商品名	材質	塗装	段数	ロフト高(mm)	全長(mm)	シングルフック		ダブルフック		出荷
						付属品なし	付属品あり	付属品なし	付属品あり	
ルカーノラダー	アルミ	白	9	2,156~	2,640	¥45,000	¥68,000	¥50,000	¥73,000	2 営業日 以内
			10	2,395~	2,900	¥48,000	¥71,000	¥53,000	¥76,000	
			11	2,634~	3,165	¥52,000	¥75,000	¥57,000	¥80,000	

商品名	販売価格	出荷
ルカーノラダー専用 パイプ・ブラケットセット	¥8,000	2 営業日 以内
手すり(2本)	¥22,000	
フック(2個)	¥3,000	

商品名	材質	塗装	段数	ロフト高(mm)	全長(mm)	販売価格	出荷	備考
シンプルラダー	スチール	白	9	2,150~	2,860	¥39,000	2 営業日 以内	金具セット 付属
			10	2,400~	2,860	¥44,000		
			11	2,650~	3,220	¥49,000		

※消費税・送料は別途

※仕様・価格は予告なく変更する場合があります

株式会社ベストワン [北欧の森]

羽目板 価格表

樹種	サイズ 厚さ x 幅(働き) x 長さ	グレード	仕上げ	節	実形状	入数(枚)	m ² /束	m ² 単価	坪/束	坪単価	ケース単価	出荷	備考	
北欧レッドパイン	12x112x3900mm	A	無塗装	節有	目透かしR溝	8	3.494	¥2,003	1.06	¥6,611	¥7,000	2営業日 以内	サイズカット可能 (長手方向)	
		B						¥1,574		¥5,195	¥5,500			
	13x112x3900mm	A			目透かしV溝			¥2,003		¥6,611	¥7,000			
		B			糸面			¥1,946		¥6,422	¥6,800			
	12x112x3900mm	A			白オイル塗装			目透かしV溝		¥1,574	¥5,195			¥5,500
										¥2,003	¥6,611			¥7,000
12x112x1950mm	A	無塗装	V溝	6	1.31	¥2,863	0.40	¥9,447	¥3,750	在庫限り				
ロシアレッドパイン	19x156x3900mm	A	無塗装	V溝	5	3.042	¥3,452	0.92	¥11,391	¥10,500	2営業日 以内	ログパネル サイズカット可能 (長手方向)		
	19x181x3900mm												3.53	¥3,258
スプルース	12x89x2100mm	A	無塗装	節有	目透かしV溝	8	1.495	¥2,676	0.45	¥8,829	¥4,000	2営業日 以内	—	
レッドシダー	8x89x1830mm	A	無塗装	無節	V溝	6	0.977	¥6,653	0.30	¥21,955	¥6,500	2営業日 以内		
	8x89x2130mm													1.137
ヘムロック	8x89x1830mm				糸面	10	1.629	¥5,218	0.49	¥17,219	¥8,500		かすり有	
レッドパイン (サーモウッド)	18x84x1900mm	AB	無塗装	節有	リップ	12	1.915	¥8,355	0.58	¥27,572	¥16,000	2営業日 以内	高熱乾燥処理の ため褐色	
	18x84x3800mm					6								
アスペン (サーモウッド)	15x80x1350mm	A	無塗装	無節	目透かしR溝	12	¥6,944	0.39	¥22,917	0.44	¥9,000	2営業日 以内		
	15x80x2700mm					6								
	15x80x1500mm					12								
	15x80x3000mm					6								

※消費税・送料は別途

※仕様・価格は予告なく変更する場合があります

株式会社ベストワン [北欧の森]

無垢フローリング 価格表

樹種	サイズ 厚さ x 幅(働き) x 長さ	グレード	仕上げ	節	実形状	入数(枚)	m ² /束	m ² 単価	坪/束	坪単価	ケース単価	出荷	備考	
北欧レッドパイン	12x112x3900mm	A	無塗装	節有	本実加工	8	3.494	¥1,946	1.06	¥6,422	¥6,800		サイズカット可能 (長手方向) 羽目板としても 使用可能	
		B						¥1,574		¥5,195	¥5,500			
	13x112x3900mm	A						¥2,003		¥6,611	¥7,000			
	15x112x3850mm	A	オイル塗装	節有	四方実加工 (エンドマッチ)	6	3.45	¥2,754	1.05	¥9,087	¥9,500		2営業日 以内	サイズカット可能 (長手方向)
		B						¥1,884		¥6,217	¥6,500			
	20x136x3850mm	A	無塗装	節有	四方実加工 (エンドマッチ)	6	3.142	¥3,183	0.95	¥10,503	¥10,000			サイズカット可能 (長手方向)
		B						¥2,228		¥7,352	¥7,000			
	21x137x3850mm	A	無塗装	節有	四方実加工 (エンドマッチ)	6	3.165	¥3,476	0.96	¥11,469	¥11,000			サイズカット可能 (長手方向)
		B						¥2,370		¥7,820	¥7,500			
	30x136x3900mm	片面A 片面B					3	1.591	¥5,343	0.48	¥17,630	¥8,500		サイズカット可能 (長手方向) 両面仕様

樹種	サイズ 厚さ x 幅(働き) x 長さ	グレード	仕上げ	節	実形状	入数(枚)	m ² /束	m ² 単価	坪/束	坪単価	ケース単価	出荷	備考
ロシアレッドパイン	15x111x1820mm	A	無塗装	節有	四方実加工 (エンドマッチ)	8	1.616	¥3,713	0.49	¥12,252	¥6,000	2営業日 以内	サイズカット可能 (長手方向)
	15x111x3900mm	B					3.463	¥1,877	1.05	¥6,190	¥6,500		
	15x135x1820mm	A				1.474	¥4,071	0.45	¥13,433	¥6,000			
	20x140x1920mm					6	1.596	¥4,073	0.48	¥13,542	¥6,500		
	20x140x3900mm						B	3.276	¥2,289	0.99	¥7,555		

※消費税・送料は別途

※仕様・価格は予告なく変更する場合があります

株式会社ベストワン [北欧の森]

イノヴァーフロア 価格表

商品名	品番	柄	サイズ	表面	実形状	入数	m ² /束	m ² 単価	坪/束	坪単価	ケース単価	出荷
			厚さ x 幅(動き) x 長さ									
イノヴァーフロア	MF303	ハニーオーク	8 x 190 x 1286mm	3枚継ぎタイプ	ロック式 (面取りなし)	8枚	1.955	¥2,558	0.59	¥8,440	¥5,000	2営業日 以内
	MF398	スパニッシュオーク		1枚タイプ								
	MF647	ナチュラルメイプル										
	MF808	マリノウォールナット										
	MF331	オーガスタオーク										
	MF871	パールチーク		2枚継ぎタイプ (エンボス仕上げ)								
クッションシート(合板下地用)			2mm x 1m x 30m	-	-	1巻	30	¥167	9.09	¥550	¥5,000	
テュプレックスシート(床暖房・コンクリート直貼り用)			3mm x 1.1m x 30m	-	-		33	¥364	10.00	¥1,200	¥12,000	
施工キット(クサビ36個、あて木1個、引き寄せ金具1個)			-	-	-	1セット	-	-	-	-	¥3,500	

商品名	品番	柄	サイズ	表面	受け材	入数	m単価	ケース単価	出荷
			厚さ x 幅(動き) x 長さ						
イノヴァーフロア用 T型床見切	FMT303/HO	ハニーオーク	11.7x40x2700mm				¥1,296	¥3,500	
	FMT398/SO	スパニッシュオーク							
	FMT647/NM	ナチュラルメイプル							
	FMT808/MW	マリノウォールナット							
	FMT331/AO	オーガスタオーク							
	FMT871/PT	パールチーク							
イノヴァーフロア用 L型床見切	FME303/HO	ハニーオーク	11.7x20x2700mm			1本	¥1,000	¥2,700	2営業日 以内
	FME398/SO	スパニッシュオーク							
	FME647/NM	ナチュラルメイプル							
	FME808/MW	マリノウォールナット							
	FME331/AO	オーガスタオーク							
	FME871/PT	パールチーク							
イノヴァーフロア用 段差見切	FMA303/HO	ハニーオーク	12.2x39x2700mm	樹脂製+ オレフィンシート	プラスチック 受け	1本	¥1,296	¥3,500	
	FMA398/SO	スパニッシュオーク							
	FMA647/NM	ナチュラルメイプル							
	FMA808/MW	マリノウォールナット							
	FMA331/AO	オーガスタオーク							
	FMA871/PT	パールチーク							
イノヴァーフロア用 上り框	FMC303/HO	ハニーオーク	120x65x2700mm				¥3,222	¥8,700	
	FMC398/SO	スパニッシュオーク							
	FMC647/NM	ナチュラルメイプル							
	FMC808/MW	マリノウォールナット							
	FMC331/AO	オーガスタオーク							
	FMC871/PT	パールチーク							

※消費税・送料は別途

※仕様・価格は予告なく変更する場合があります

株式会社ベストワン [北欧の森]

ペルゴフロア 価格表

商品名	品番	柄	サイズ 厚さ x 幅(働き) x 長さ	表面	実形状	入数	m ² /束	m ² 単価	坪/束	坪単価	ケース単価	出荷
ペルゴフロア	L0301-01095	ブランクドメイプル	8 x 190 x 1200mm	1枚タイプ	ロック式 (面取りなし)	7枚	1.596	¥3,759	0.48	¥12,406	¥6,000	2営業日 以内
	L0301-01800	ノルディックアッシュ		2枚継ぎタイプ								
	L0301-01796	スプリームビーチ		3枚継ぎタイプ								
	L0301-01791	ウォールナット		1枚タイプ								
	L0301-01804	ナチュラルオーク		(エンボス仕上げ)								
	L0301-01807	シルバーオーク	8x190x1380mm	1枚タイプ	ロック式 (面取り)		1.835	¥5,450	0.56	¥17,984	¥10,000	
	L0301-01809	ナチュラルソウカットオーク										
	L0301-01803	サーモオーク										
	L0331-03374	コースタルオーク										
	L0331-03375	ヴィレージオーク										
L0331-03543	カシードラルオーク											
L0331-03367	ライムグレイオーク											
クッションシート(合板下地用)			2mm x 1m x 30m	—		1巻	30	¥167	9.09	¥550	¥5,000	
テュプレックスシート(床暖房・コンクリート直貼り用)			3mm x 1.1m x 30m	—			33	¥364	10.00	¥1,200	¥12,000	
施工キット(クサビ36個、あて木1個、引き寄せ金具1個)			—	—		1セット			—		¥3,500	

商品名	品番	柄	サイズ 厚さ x 幅(働き) x 長さ	表面	受け材	入数	m単価	ケース単価	出荷
ペルゴフロア用 T型床見切	PGT-PM	ブランクドメイプル	11.7x40x2700mm				¥1,667	¥4,500	
	PGT-NA	ノルディックアッシュ							
	PGT-SB	スプリームビーチ							
	PGT-WN	ウォールナット							
	PGT-NO	ナチュラルオーク							
	PGT-SV	シルバーオーク							
	PGT-SC	ナチュラルソウカットオーク							
	PGT-TO	サーモオーク							
	PGT-CSO	コースタルオーク							
	PGT-VLO	ヴィレージオーク							
	PGT-CDO	カシードラルオーク							
	PGT-LGO	ライムグレイオーク							
ペルゴフロア用 L型床見切	PGE-PM	ブランクドメイプル	11.7x20x2700mm				¥1,259	¥3,400	2営業日 以内
	PGE-NA	ノルディックアッシュ							
	PGE-SB	スプリームビーチ							
	PGE-WN	ウォールナット							
	PGE-NO	ナチュラルオーク							
	PGE-SV	シルバーオーク							
	PGE-SC	ナチュラルソウカットオーク							
	PGE-TO	サーモオーク							
	PGE-CSO	コースタルオーク							
	PGE-VLO	ヴィレージオーク							
	PGE-CDO	カシードラルオーク							
	PGE-LGO	ライムグレイオーク							
ペルゴフロア用 段差見切	PGA-PM	ブランクドメイプル	12.2x39x2700mm	樹脂製+ オレフィンシート	プラスチック 受け	1本	¥1,667	¥4,500	
	PGA-NA	ノルディックアッシュ							
	PGA-SB	スプリームビーチ							
	PGA-WN	ウォールナット							
	PGA-NO	ナチュラルオーク							
	PGA-SV	シルバーオーク							
	PGA-SC	ナチュラルソウカットオーク							
	PGA-TO	サーモオーク							
	PGA-CSO	コースタルオーク							
	PGA-VLO	ヴィレージオーク							
	PGA-CDO	カシードラルオーク							
	PGA-LGO	ライムグレイオーク							
ペルゴフロア用 上り框	PGC-PM	ブランクドメイプル	120x65x2700mm				¥4,089	¥11,040	
	PGC-NA	ノルディックアッシュ							
	PGC-SB	スプリームビーチ							
	PGC-WN	ウォールナット							
	PGC-NO	ナチュラルオーク							
	PGC-SV	シルバーオーク							
	PGC-SC	ナチュラルソウカットオーク							
	PGC-TO	サーモオーク							
	PGC-CSO	コースタルオーク							
	PGC-VLO	ヴィレージオーク							
	PGC-CDO	カシードラルオーク							
	PGC-LGO	ライムグレイオーク							

※消費税・送料は別途

※仕様・価格は予告なく変更する場合があります